







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135А	Представительство на территории Грайворонского, Борисовского, Краснояружского муниципальных округов (Белгородская обл., п. Борисовка, ул. Советская, д. 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Представительство на территории Новоскольского, Чернянского муниципальных округов (Белгородская обл., г. Новый Оскол, пл. Центральная, д. 5, 3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138А	Руководитель представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Представительство на территории Новоскольского, Чернянского муниципальных округов (Белгородская обл., п. Чернянка, ул. Октябрьская, д. 1А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности генерального директора ООО "ЦЭБ"  
(должность)

  
(подпись)

Щёкина Наталья Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального директора по производству

  
(подпись)

Забелина Елена Константиновна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026  
(дата)

Заместитель генерального директора по работе с потребителями

  
(подпись)

Лисицына Олеся Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026  
(дата)

Начальник отдела кадровой работы - представитель первичной профсоюзной организации ООО "ЦЭБ"

  
(подпись)

Осколкова Елена Васильевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026  
(дата)

Начальник отдела административно-хозяйственного обеспечения

  
(подпись)

Ольховский Вадим Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026  
(дата)

Специалист по охране труда отдела кадровой работы

  
(подпись)

Санина Екатерина Леонидовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026  
(дата)

Начальник юридического отдела

  
(подпись)

Титова Виктория Ивановна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026  
(дата)

**Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

  
(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.02.2026  
(дата)

1574  
(№ в реестре экспертов)